水产学院第十七届“希望之星”本科生个人奖推荐表
年级：  XXXX级                             专业：  XXXXX               
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	政治

面貌
	
	现任

职务
	
	联系电话
	

	
	
	
	
	邮箱
	

	素质

测评

成绩
	
	2019-

2020
	2020-

2021
	2021-

2022
	学习成绩排名/综测成绩排名

	大一
	大二
	大三

	
	思想政治
	
	
	
	
	/
/
	/
/
	/
/

	
	科学文化
	
	
	
	
	
	
	

	
	发展性
	
	
	
	
	
	
	

	
	综合素质
	
	
	
	
	
	
	

	明星

宣言
	

	个人

所获

奖励

情况
	XXXX－XXXX学年 中国海洋大学优秀学生

XXXX－XXXX学年 中国海洋大学综合一等奖学金

XXXX－XXXX学年 国家励志奖学金
XXXX－XXXX学年 中国海洋大学优秀团员
XXXX－XXXX学年 中国海洋大学优秀学生干部
XXXX－XXXX学年 国家奖学金

	自我

评价
	

	班主任评价
	签字：



